
Městská část Praha-DolnIChabry
Hrušovanské nám. 253/5
184 00 Praha 8

Datová schránka: ztib27j

V Praze dne 4. října 2023

Věc: Žádost o souhlas s uNstěnIm lešení pro stavbu ,,UDRŽOVACÍ PRÁCE - RD Perštejnská 305/2
Dolní Chabry, 18400 Praha 8"

Dovoluji si Vás tímto, jako zástupce zhotovitele stavby, společnosti ABISKO stavební s.r.o.,
Huřviny 2528, 270 36 Lubná u Rakovníka, lČ: 07731931, požádat o souhlas s umÍstěnjm lešení na
stavbě ,,UDRŽOVACÍ PRÁCE - RD perštejnská 305/2 Dolní Chabry, 18400 Praha 81

Pozemek p.č. 756/1 k.ú. Dolní Chabry, na kterém stojí dům č.p. 305, sousedis pozemkem p.č. 1461
k.ú. Dolní Chabry, který je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, svěřená správa nemovitostí ve
vlastnictví obce Městská část Praha-Dolní Chabry, Hrušovanské náměstí 253/5, Dolní Chabry, 184 00
Praha 8.

Při udržovacích pracích (stavbě) potřebujeme na pozemek pozemkem p.č. 1461 k.ú. Dolní Chabry
umístit lešení. Pro toto umistěnÍ|ešenÍVás tímto žádáme o Váš souhlas. Souhlas bude sloužit jako
podklad pro vydání povoleni zvláštního uživánÍ pozemní komunikace na úřadu dopravy Praha 8.
předpokládaný termín urMstění lešení je po projednání s Vaší městskou částí a příslušným odborem
dopravy, tj. odhadem měsíce listopad, prosinec 2023, případně v r. 2024, vzhledem k tomu, že
v zimních měsÍcÍch vstupuji do rozhodováni o umÍstění lešení také klimatické vlivy.

Dle obecně závazné vyhlášky 18/2022, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2011 Sb. hl. m.
Prahy, o mÍstnÍm poplatku za užjvánÍ veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů:
1. § 2 odst. 1 písm. a) vyhlášky ( za uNstění stavebního zařIzení pro provádění staveb a jejich změn a
pro souvÍsejÍcÍ skládky materiál) za prvních 60 dní užÍvání veřejného prostranství - od poplatku
osvobozeno, všechna veřejná
prostranství, pokud budou splněny následujÍcÍ podmínky:
- pokud je užíváno veřejné prostranství, jehož hranice je společná s nemovitosti', kde se stavební práce
provádějí;
- vlastník nemovitosti, kde se provádějí stavební práce, nahlásil změnu režimu provozu ulice a
chodníku odboru dopravy Úřadu městské části Praha 8;
- vlastník nemovitosti, kde se provádějí stavební práce, na vlastni náklady zajistí dopravní značeni pro
bezpečnost chodců a motoristů;

Ohlášení záboru veřejného prostranství bude provedeno, až bude znám termín záboru, viz výše, a
projednáno povolenis odborem dopravy.

Děkuji za uděleni souhlasu.

Ing. Iva BradiCová
Tel.: 774 071 781
e-mail: bradicova@seznam.cz
ID datové schránky: 26g2vbd


